

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：CFTC-BJ01-25011001-08/第8包 项目名称：北大附中石景山学校（新址）二期教学设施设备配备项目饮食炊事机械采购项目

序号	货物名称	型号和规格	数量 (单位)	制造商名称	单价	小计	货物制造商属于（下 边表格中打“√”）			备注	投标人属于（下 边□中打“√”）
							大型 企业	中型 企业	小微 企业		
1	地板球场馆										<input checked="" type="checkbox"/> 大型企业 <input type="checkbox"/> 中型企业 <input type="checkbox"/> 小型企业 <input type="checkbox"/> 微型企业
2	P1.53显示屏	LUS0153、尺寸：13平米	13平米	利亚德光电股份有限公司	12500.00	162500.00		√			
3	钢结构	定制、定制钣金可拆卸结构架；烤漆；后盖板	13平米	利亚德光电股份有限公司	1500.00	19500.00		√			
4	LED控制系统	精显时代III LYD-N12 二合一主控、尺寸：482.6mmx250.0mmx50.1mm	1台	利亚德光电股份有限公司	16000.00	16000.00		√			
5	接收卡	精显时代III LRV208 接收卡、尺寸：10cm*15cm	45张	利亚德光电股份有限公司	350.00	15750.00		√			
6	LED控制系统软件	利亚德精显时代III播控系统	1套	利亚德光电股份有限公司	800.00	800.00		√			

7	配电箱	15KW配电箱、尺寸： 500*700*180	1项	利亚德光电股份有限公司	4200.00	4200.00		√			
8	LED专用电缆	1×16平方专用电缆线	30米	亮诚电缆（河北）有限公司	20.00	600.00			√		
9	网线	UTP-11-6-4P，六类网线	100米	岳丰科技（无锡）有限公司	2.00	200.00			√		
10	高清监视器	HD279UQL、27英寸	1台	联硕电脑（重庆）有限公司	2500.00	2500.00			√		
11	显示器支架	WM18, 净重：5KG	1套	宁波支尔成人体工学有限公司	120.00	120.00			√		
12	高清视频切换器	4KMX44-H2、尺寸： 215*42*120.2mm	1台	深圳市视匠科技有限公司	3750.00	3750.00			√		
13	HDBaseT传输器	4KEX100-H2、尺寸： 136.4*15.2*74.2mm	1对	深圳市视匠科技有限公司	3000.00	3000.00			√		
14	系统集成	定制	1项	利亚德光电股份有限公司	16000.00	16000.00		√			
15	室外										
16	室外LED显示屏（核心产品）	CV3S-18L、尺寸：61.2平方米	61.2平方米	利亚德光电股份有限公司	11500.00	703800.00		√			
17	钢结构	定制、铝塑板包边，屏体基础钢结构	61.2平方米	利亚德光电股份有限公司	1800.00	110160.00		√			

		构及显示屏 支撑钢架钢 构部分									
18	LED控制系统	精显时代III LYD-N12 二 合一主控、 尺寸： 482.6mmx250 .0mmx50.1mm	1台	利亚德光电 股份有限公司	16000.00	16000.00		√			
19	接收卡	精显时代III LRV208 接收 卡、尺寸： 10cm*15cm	10块	利亚德光电 股份有限公司	350.00	3500.00		√			
20	LED控制系统软件	利亚德精显 时代III播控 系统	1套	利亚德光电 股份有限公司	800.00	800.00		√			
21	配电箱	40KW配电 箱、尺寸： 600*800*200	1套	利亚德光电 股份有限公司	6300.00	6300.00		√			
22	网线	UTP-11-6- 4P，六类网 线	360米	岳丰科技 （无锡）有 限公司	2.00	720.00		√			
23	电源线	阻燃，交联 聚乙烯绝缘 聚氯乙烯护 套电力电 缆， 尺寸：4× 35+1×16mm ²	120米	亮诚电缆 （河北）有 限公司	200.00	24000.00			√		
24	电源线	阻燃，交联 聚乙烯绝缘 聚氯乙烯护 套电力电 缆，	180米	亮诚电缆 （河北）有 限公司	200.00	36000.00			√		

		尺寸: 4×35+1×16mm ²								
25	桥架线管	镀锌桥架线槽、100×200mm, JDG65mm线管, 辅料	1批	北京东宏东升管道有限公司	1600.00	1600.00			√	
26	系统集成	定制	1项	利亚德光电股份有限公司	40000.00	40000.00		√		
总价						1187800.00元				
其中属于小微企业产品的合计:						72490.00元				
其中属于中型企业产品的合计:						1115310.00元				
其中符合政府采购关于节能、环保、自主创新产品采购政策产品的合计:						868800.00元				
其中属于贫困地区农副产品的合计:						0.00元				

报价单位: 人民币元

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

4. 货物/服务名称、数量须与采购需求中采购清单列明标的名称、数量一致。

5. 分项报价中单价包含运至最终目的地的运输费和保险费, 安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等所有费用。

6. 投标人须提供“投标分项报价表”的 excel 版, 且保证所提供的内容均保持一致。

投标人名称(加盖公章): 北明软件有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): 南宏博

日期： 2025 年 12 月 3 日

